24 nebant, ac eidem seruebant, Tam ex nunc et defacto Nobili Michayto Do-  
bransli Sulteswicz eiusq posteris (accepta ab ipso pro pmissis satis-  
facione) cepit, et descendendi prout erit et descendendi, omnes et inte-  
grum Jus suum sibi ad pmissa seruens in personam eiusdem Nobili  
Michayto Dobransli Cessionario sui et ipsi posterorum totatis et ple-  
nariè transiit hanc fidei et incorporauit prout trans fert trans fudit,  
et incorporat pennis In quibus quidem Sultesum summas ac bona  
summas eiusq Doni et dotalis onerata pmissisq omnia pennis se  
Recognem ab ipsa Tam ex nunc et defacto eadem Recognis Nobili  
Knedleswsha qz Nobili Michayto Dobransli Cessionario suo  
et ipsi posteris foram Officio pennis dat et admitti realem Inuicisio-  
nem, et adualem pacificam Possionem p Ministerialem quemcumq  
competentem et Nobiles duos die quauis solueri Officiorum acceptan-  
ter ipsi Nobili Michayto Dobransli Cessionarium suum et illos  
posteris hoc idem Jus ceptum summas ac bona summas p factis on-  
erata pmissisq omnia p pennes trans fusa cum vniuersis eorum  
Vtilitatibus et Vsufructibus competentibus, et p rogatione quauis tenendi  
habendi et possidendi, illisq quere et pacifici usufructu ac ad  
suos suorumq successorum quosuis bene placitos usus fructus  
libere et effectualiter conuertendi p facti Junis Originali, ea omnia  
latius in se complectens pmissisq capi et trans fusi vigore pennis  
et tenentur memorata Recognis Nobili Maruslia Kzeczlowsha  
prout se ac suos successores in et sup bonis suis qnti omnibus ac  
summis quibus pecuniariis habent et habent eidem Nobili  
Michayto Dobransli Cessionario suo in scribit et obligat pennis  
illis ipsum et eius successores in dicto Jure pennis summis ac bo-  
nis summis eiusq oneratis pmissisq omnibus pennis cepit et rante  
eorundem omnium p pennes trans fisorum ab omni et quauis impe-  
ritone Iudicia quarumcumq psonarum cuiuscumq condempnis pennis  
et sexus cuiuscumq existens ex re psona, et occasione sui Recognis  
pennis Junisq pennis cepit suorumq successorum tantummodo et non  
ultra exoritur in omni Iudicio et Officio Regni semp toties  
quisq opus fuerit huius defendere, euinere, intercedere et eli-  
berare, unde

omnemq; cum postens reddere ne  
summas ac bona summis usq; onerata pmissaq; omnia ptenitq; fende;  
fensa ab omnib; in genere iurib; et inscripionib; punit; et p  
fensorib; sup hoc idem Jus ceptum summas ac bona summis eisd;  
onerata pmissaq; omnia ptenitq; cepra Cuiuspiam psonar; modo quod  
rhd; ex re psona et occasione sui Recognit; Juniq; ptenit; ptenit;  
pdecessorum tantummodo et non ultra facit et faciend; Tum etia;  
a quibusd; pationib; sup eadem pmissa omnia ptenit; trans  
fusa importat et importand; Luerit deniq; et Prolucis Prolucisq;  
Junis quibusd; in quocunq; punit; et pnam Junis dependentibus  
et in quocunq; Iudicio et Officio Regni usq; ex re psona et occasio  
ne sui Recognit; Juniq; ptenit; cepti; et psonar; successorum tam  
tummodo et non ultra obtinent et obtinend; ac sup pmissis omnib;  
ptenit; transfusis pducant et pducend; emundare et liberare,  
mundaq; et libera semp; facere ac etiam Innompionem pstatam  
Coam Offici; Jun; admittam in fundo bonorum pstat; ptenit;  
abscessorum, cum Per Ministerialem Competentem et Nobiles duos Of  
ficio requirerent non denegare imo debebit et tenebitur eandem liber  
rare et effectualiter admittere pstat; et admittam eadem Pessionant  
et dum fructum pmissorum omnium quous modo tam p se quam p sur  
as quaslib; submissas, et subordinatas psonas non ppedire nec ad  
nere pponiq; Pessionarium suum et ip; successores in pmissis oib;  
punit; ceptis nullis modo non iniuriari ita ut hoc idem Jus ceptum  
summas ac bona summis usq; onerata pmissaq; omnia ptenitibus  
transfusa, cum Uniuersis eorum Valitatis et Sufficiens Competenti;  
et progariis quauib; ib; idem Pessionarius suus cum sub postens  
uicte et paffice ptenit; Inscriptiois Pessionaria; hinc tenere ha  
ere et possidere queat et possit. Id; sub Vado Quadringentis  
Lunenou; colonialium p eandem Recognoscentem Nobilem Mar  
upiam Kzeblhousha; sui eius pdecessores pstat; Pessionari;  
his uel eius posteris ob non Complesionem pmissorum suum  
et singulor;

20

singularium in parte quam in toto toties quoci opus fuerit ad  
 uendum succumbens Pro quo quidem Natis modo Comite ad Soluend  
 succubio ac re aliqua pnnuiali ex Comite non completa Comptenda  
 Crata existens memorata Recogno Nobilib' Maruscia Knezouzha  
 sui cui successores ad instanciam supra' Nobilib' Michaylo Dr  
 bransliet cuius posterum ad Officium Seno Caspense Capitaneale  
 Pramiysliense exiit reatu ppratti quoad res pmo eius spectat  
 mediante semp in pmo sitatione Termino tanquam peremptorio  
 stare in parte, sed pndere Vadium ptaetum lueri pnsipio  
 ni pnni facti fauere ac omne iudicium pni debebit et tenebit  
 leg ac suos successores ad eadem omnia, visibit et obligat pntib'  
 illum Terminum pimum peremptorium un et alios omnes exinde  
 consequentes Causa eius q Terminos semp peremptorios, uera in  
 firmitate p maiori minore unitate, successorum legatione uita uel  
 extra Regnum puitio militan ad munimenta ad Cuietorem uel ar  
 lris quibusd' pntibus et legalib' impedimentis non differ  
 rendo ad quietationem pterea ultra proximos Officij pnti Casp  
 Capitaneali Pramiysli Termino pntem pnti non recipiendo  
 nullasq' Motiones Appeliones, ac earum prosequutiones faciendo  
 ac Compta omnia pntis simplia uel triplicia euasione  
 suspensionib' fatalib' iuris pntis ne Terreni bello succurre  
 neq' ac aliis quibusd' iuris remedib' et defensib' non subterfer  
 quendo nec quocumq' modo euadendo. Hac sua pnti personali  
 Recognitione ad Compta Omnia mediante.

Actum in Castro Pramiysliensi  
 feria Tertia ante festum Sancti  
 Valentini Martyris proxima Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quin  
 quagesimo Nono. X Krasicki

11/11  
 1659